
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 204/10-2016                                                     

від 22 серпня 2016 року                                                               м. Заставна 
 

 
Про внесення змін до Програми  

“Соціально-культурного розвитку 

міста Заставна на 2016 рік “  

 

Враховуючи часткову економію коштів, відображених у пунктах 

п'ятнадцятому, вісімнадцятому, дев’ятнадцятому Додатку № 3 до Програми 

“Соціально-культурного розвитку міста Заставна на 2016 рік ”, затвердженої 

рішенням п’ятої сесії № 80/5-2016 від 23 лютого 2016 року, та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради –   

В И Р І Ш И Л А : 

1.Внести зміни до фінансування заходів, відображених у пункті двадцять 

сьомому Додатку № 3 до Програми “Соціально-культурного розвитку міста 

Заставна на 2016 рік“, затвердженої рішенням п’ятої сесії №80/5-2016 від 23 лютого 

2016 року, для відзначення Дня вихователя у всіх дошкільних установах міста з 

загальної суми 1500 (одна тисяча п’ятсот) гривень на загальну суму 10300 (десять 

тисяч триста) гривень.  

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 

начальника фінансово-економічного відділу – головного бухгалтера 

(О.Т.Михайлюк). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Я.І.Хоньків). 

 


